PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 05.105.135/0001-35

EXTRATO DO CONTRATO

[bookmark: _GoBack]ORIGEM: TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2015 / CONTRATO Nº 045/2015.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU – PA.

CONTRATADO (A): PLASMIRI INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL “PEDRO GOMES NERY”, LOCALIZADA NA TRAVESSA DAVID DO CARMO, ESQUINA DA RUA DOS PARANAENSES, S/N, BAIRRO NAZARÉ, MOJU – PA.

VALOR: R$ 286.834,63 (DUZENTOS E OITENTA E SEIS MIL OITOCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E TRÊS CENTAVOS).

PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SERÁ DE 120 (CENTO E VINTE) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO OU DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE SERVIÇO.

DATA DE ASSINATURA: 14 DE JULHO DE 2015.
Praça Jarbas Passarinho, 100 – CEP: 68.450-000 – Moju – PA
Telefones: (91) 3756-1214

image1.wmf